

執 行 年 度	令和 8 年度
委 託 名	道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託 (その4)
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和08年04月01日 公共
歩 掛 適 用 年 月 日	令和07年10月 公共委託
機 損 適 用 年 月 日	令和07年10月 公共機械損料A地区
単 価 地 区	U (いわき1)
諸経費年度/工種区分	公共委託 令和07年度 設計業務
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	
契約保証費 算出区分	

業 務 委 託 料 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
旅費交通費(率計上分) 9,974,932*0.63%	1	式		62,842	Q20706	
電子成果物作成費(率計上分) 6.9*9,974,974,0.45*1,000	1	式		434,000	Q20801	
電子計算機使用料及び機械器具損料	1	式		822,420	H20720	
恵比寿橋 安全施設費	1	橋		822,420	M0007 明 6 号	
直接原価計	1	式		11,473,476	Q20620	
その他原価 9,974,932*0.5385	1	式		5,371,500	Q20541	
業務原価	1	式		16,844,976	H20500	
一般管理費等 16,844,976*0.5385-5,995	1	式		9,065,024	Q20531	
設計業務価格	1	式		25,910,000	H00400	
消費税等相当額 25,910,000*10.00%	1	式		2,591,000	Q00401	
合計				28,501,000	Q00402	

いわき市

【 第 1 号 明細書(M0001) 】							1 橋 当り
恵比寿橋							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
補修設計 (恵比寿橋)							
詳細調査	1	式		3,269,378	U		
	1	式		1,091,178	X		
現地踏査	1	橋	45,700	45,700	G0001 委 4 号	橋梁補修調査設計業務委託 P1	
調査計画	1	橋	15,598	15,598	G0002 委 5 号	橋梁補修調査設計業務委託 P1	
形状調査及び一般図作成							
A=100㎡以上300㎡未満	1	橋	467,290	467,290	G0017 委 6 号	橋梁補修調査設計業務委託 P1	
損傷図作成							
A=100㎡以上300㎡未満	1	橋	274,540	274,540	G0021 委 7 号	橋梁補修調査設計業務委託 P2	
調査及び試験結果のとりまとめ							
A=100㎡以上300㎡未満	1	橋	288,050	288,050	G0025 委 8 号	橋梁補修調査設計業務委託 P4	
補修設計							
設計計画	1	式		1,662,430	X		
	1	橋	172,000	172,000	G0013 委 9 号	橋梁補修調査設計業務委託 P5	
コンクリート補修設計 下部工	3	基	103,850	311,550	G0029 委 10 号	橋梁補修調査設計業務委託 P5	
伸縮装置補修設計							
n=3箇所	1	橋	300,240	300,240	G0035 委 11 号	橋梁補修調査設計業務委託 P6	
橋面防水設計							
n=2径間	1	橋	134,640	134,640	G0028 委 12 号	橋梁補修調査設計業務委託 P6	

いわき市

いわき市いわき市

12

[illegible][illegible]

(橋梁補修調査設計業務委託 P1)

10 橋 当り

[illegible]

(A=100m²以上300m²未満)

) (橋梁補修調査設計業務委託 P1

1 橋 当り

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible][illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible][illegible]

【 第 19 号 委託単価表(G0027) 】 コンクリート補修設計 上部工 (A=100㎡未満) , (橋梁補修調査設計業務委託 P5 ,)							1 径間 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	0.4	人	62,600	25,040	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	1.6	人	49,300	78,880	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	2	人	42,500	85,000	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	36,700	73,400	TR5470	委託設計単価表 P3	
計				262,320	P0000001		
単位当たり				262,320	P0000002		

【 第 20 号 委託単価表 (G0037) 】 伸縮装置補修設計 (n=1箇所) (橋梁補修調査設計業務委託 P6)							1 橋 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	0.5	人	49,300	24,650	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	1.5	人	42,500	63,750	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	1	人	36,700	36,700	TR5470	委託設計単価表 P3	
計				125,100	P0000001		
単位当たり				125,100	P0000002		

【 第 21 号 委託単価表(G0018) 】							
形状調査 上部工 (A=100㎡以上300㎡未満)) (橋梁補修調査設計業務委託 P1 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(B) (外業) [55%] 【095】	1	人	49,300	49,300	TR1450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (外業) [55%] 【096】	1	人	42,500	42,500	TR1460	委託設計単価表 P3	
技術員 (外業) [55%] 【097】	2	人	36,700	73,400	TR1470	委託設計単価表 P3	
諸雑費 直接人件費の%	10	%	165,200	16,520	T#99		
計				181,720	P0000001		
単位当たり				181,720	P0000002		

いわき市

【 第 22 号 委託単価表(G0019) 】							
形状調査 下部工 (A=100㎡以上300㎡未満)) (橋梁補修調査設計業務委託 P1 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(B) (外業) [55%] 【095】	1	人	49,300	49,300	TR1450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (外業) [55%] 【096】	1	人	42,500	42,500	TR1460	委託設計単価表 P3	
技術員 (外業) [55%] 【097】	2	人	36,700	73,400	TR1470	委託設計単価表 P3	
諸雑費 直接人件費の%	10	%	165,200	16,520	T#99		
計				181,720	P0000001		
単位当たり				181,720	P0000002		

いわき市

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

【 第 33 号 委託単価表 (G0031) 】							1 日 当り
橋梁点検車 BT-200相当							
(橋梁点検業務積算基準							)
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
運転手(一般) [0.813] 【900】	1	人	25,800	25,800	TR0130	土木事業単価表 P783	
軽油 ミニローリー(ハートロー給油) 【910】	27.6	L	129	3,560	TT0250	土木事業単価表 P247	
橋梁点検車 賃料 (長期割引なし) 積載荷重200kg 地上高約7m 地下深さ約7m 【800】	1.4	台・日	93,000	130,200	TK2640B	土木事業単価表 P571	
諸 雑 費 (丸め)	1	式		40	Z3000004		
計				159,600	P0000001		
単位当たり				159,600	P0000002		